
I. iAUNICIPAI.IDAD DE TOTA

AI.CATDIA
*DEPTO. DE EDUCACION*

NOMBRE EMPLEADOR
NOMBRE
RUN

ESTABLECIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO

MUNICIPALIDAD DE LOTA, DEM
f ABIOTA ANDREA PI.ASENCIO'IAORAGA

Escuelo Thompson Molthews, E-70l
Educodoro de Pórvulos
30 Hrs. cronológicos semonoles
3l de enero de 2015.-
lndefinido.-
Ley N"20.804 de 'tiluloridod

AT O MARCHANI UI"T

Regulorizo designoción docente en colidod de titulor

LOTA, 23t,|AR.2015

DECRETO ^. 75ót Ct

Vistos y Conslderondo:

Ley 20.804 de fecho 31101/2O15 que renuevo Io vigencio de lo ley
n" 19.ó48, de 1999, sobre occeso o Io tituloridod de los docenles o conlroto en los

estoblec¡mientos públicos subvencionodos; D.F.L. No I del 10.09.9ó "Estolulo de los Profes¡onoles
de lq Educoc¡ón"; Resolución N' 1ó00 de lo Controlorío Generol de lo Repúblico; y en uso de los
focultodes que me confieren los orts. I 2" y ó3' de lo Ley N' 18.ó95 Orgónico Constilucionol de
Municipol¡dodes;

DECRETO:

REGUTARíCESE Y DESíGNESE o lo persono que se indico poro
cumpl¡r lo función que se señolo:

PÁGUE§E lo onteriormente ind¡codo, de ocuerdo o lo estoblecido
en el D.F.L. N" I del 10.09.9ó "Eslotuto de los Profesionoles de lo Educoción"; lmputóndose o lo
cuento presupues'torio 2l 5-2I -0I -00I

ANÓTESE, REGíSIR E, COM UES ARCHíV t

[^
B ATI.ESTE § I.CALDE

lctPAt

VPMU/JMAB/SAC/RBS/CPG/MPA/hpt.-

DISTRIB UCION:
- Inleresodo.
- Alcoldío.
- Secretorio Municipol.
- Llnidod Educolivo.
- Finonzos DEM.
- Personol DEM.
- Remunerociones DEM
- Corpelo Funcionorio.

t ARJO
CREfA

Y

I


